
 

Zřícenina hradu Okoř 

• Počátky tohoto hradu 

spadají do 13. století 

• Hrad byl mnohokrát 

přestavovaný s důrazem na 

jeho větší bezpečnost. 

• Důležitou součástí jeho 

obrany byl rybník, který ho 

obklopoval ze tří stran. 

• Z dolního hradu z konce 

15.století se dodnes 

zachovala část opevnění, 

bašta a zbytky první brány. 

• Jako s každým hradem je i 

s hradem Okoř spojena 

pověst … již několik staletí 

se traduje, že na hradě 

Okoři se nalézá velký   

poklad. Pod hradem se 

také údajně nalézá několik 

tajných chodeb, které jsou 

dnes zasypány… 

 

 

  

Zřícenina hradu OKOŘ 
 

 

Výlet třídy VČELEK 

Ve čtvrtek 27.6.2024 se vypravíme 

s dětmi na další výlet do blízkého 

okolí. 

Sraz v MŠ v 8.30hod 

Návrat do školky plánován do 

15hod 

 

S Sebou: Vhodné, pohodlné 

oblečení a obutí dle aktuálního 

počasí. 

Batůžek s pitím a jídlem místo 

svačiny a oběda.  

 

    

 

 

   

 

 

Čtvrtek 
27.6. 

Celodenní výlet třídy Včelek 

 

 

 


